
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №7"  

 

г. Липецк  

 

ПРИКАЗ 

 

 

30 августа 2024 года          № 10-у 

 

 

О зачислении в 1 класс вновь принятых учащихся. 

 

 

На основании статьи 55 Федерального закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Правил приема детей в 

МБУ ДО «ДШИ № 7» в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным 

общеобразовательным программам в области искусств», заявления законных 

представителей (родителей), по результатам отбора и на основании Решения приемной 

комиссии от 29.08.2024 (протокол № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Фортепиано" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 
 

1. Воротынцева Максима 

2. Копылова Егора 

3. Носкова Михаила 

4. Палкину Виолетту. 

 

2.Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Народные инструменты" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 
 

1. Алифанова Андрея (баян). 

2. Бойцова Савву (гитара). 

3. Дворядкина Владислава (баян). 

4. Солодухину Таисию (гитара). 

 

3. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Народные инструменты" (срок обучения 5 лет, бюджетное отделение): 
 

1. Карих Яромира (гитара). 

2. Левченко Татьяну (гитара). 

3. Кирьянову Веронику (гитара). 

 

4. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Струнные инструменты" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 

1.Овсепян Гаяну. 



5. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Хоровое пение" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 

1. Бывшеву Валерию 

2. Вдовину Алису 

3. Иванову Анастасию 

4. Лапину Василису 

5. Новчихину Валерию 

6. Ошотину Викторию 

7. Полякову Анну 

8. Пугач Алису 

9. Фаренбрух Марьяну 

10. Бойко Федора 

11. Крюкову Марию 

12. Сороку Анастасию 

 

6. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Хореографическое творчество" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Искусство театра" (срок обучения 8 лет, бюджетное отделение): 
 

1. Антименко Варвару 

2. Быкову Варвару 

3. Григорову Василису 

4. Завалюеву Анну 

1. Алехно Анну  

2. Афонину Ангелину  

3. Иванову Владиславу  

4. Кудрину Александру  

5. Новикову Ангелину  

6. Пешкову Марию  

7. Пирожкову Агату  

8. Плужникову Марию  

9. Саакян Рози  

10. Самидову Хамиду  

11. Щербатых Алису  

12. Панову Ангелину  

13. Цыс Татьяну  

14. Чекину Афину  

15. Коваленко Валерию  

16. Ороско Мерседес  

17. Селезневу Анну  

18. Трушкину Полину  

19. Белову Киру  

20. Новожилову Маргариту  

21. Труфанову Софию  



5. Лелекову Еву 

6. Мирошничено Асю 

7. Перминова Богдана 

8. Сологуба Егора 

 

8. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства "Искусство театра" (срок обучения 5 лет, бюджетное отделение): 
 

1. Корченову Илону 

2. Ороско Эрнара 

3. Скопинцеву Дарью 

4. Русину Арину 

 

 

 

 

Директор         М.Ю.Савельева 

 

 

 


